
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji 
Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Pomorskim oraz 

Rzecznika Dyscyplinarnego i jego zastępców

[
Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 986) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Pomorskiego z dnia 1 września 2023 r. w sprawie 
powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie Pomorskim oraz 
Rzecznika Dyscyplinarnego i jego zastępców wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku nr 2 do zarządzenia dodaje się pkt. 12, 13 i 14 w brzmieniu:

 „ 12. Katarzyna Błaszczyk                - starszy wizytator Delegatury Kuratorium  

                                                           Oświaty w Słupsku”

  „ 13. Elżbieta Koprowska                   - wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty

                                                            w Tczewie”

  „ 14. Patryk Landowski                      - wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty 

                                                            w Kościerzynie”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

[odstęp po 36 pkt]

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2024-08-30T14:21:30+0000
	Beata Katarzyna Rutkiewicz




